N° 113

. No.

173

141
156
66
77
100
15
42
14

126
b9
b o811
157
" 291
;158
3 135
|28
y 924
> 118
2 577

2éme MANCHE S

SWISS

N

MASTERS‘ \

MOTOCROSS DES VIEUX-PRES
19 & 20 SEPTEMBRE 2009

Nom .' Name

3GUILLOD Va!entln

CERVELLIN Andrea
BILLEREY Romain
SCHAFER Alain
CHARLIER Nicolas

"AUBERSON Kithan

SCHAFFTER Kim
JACQUIOT Remain

-AUBERSON Kevin

VALENTE Christopher
FAHRNI Normand
HALLER Kevin
GONSETH Kevin

DAVET Olivier
-ELMER Tobias

BIFFIGER Kevin
SEEWER Roger
SCHEIWILLER Roman

SOMMARGUA Giovanni
'HEDIGER Nathanael
'PRENDES Pascal

LUSTENBERGER Lucas

ROSSE Jonathan

COUVAT Julien
KEHRLI Wiliam
BETTLER Mike
GRIZAUD Alexandre

Domlcﬂe /Wohnort

Matier {(Vully)

_!TALY
‘Saint Vit
“Fribourg

Chavornay

.Epautheyres

Maoutier
Montracol

.Epautheyres

Verner

Charmey

Zetzwil

Moutier
Siviriez
Zurich

Fully

Biilach
Ulisbach
iTALY
Weisslingen

Zuberwangen
‘Geuensee

Court

"Arbent

Aubonne
Krauchthal

Ingre

. Marque { Marke
KAWASAKI

HUSQVARNA
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM
HONDA
"HONDA
SUZUK!
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
HUSQOVARNA

Trs
16

16
16

16
16

TR
16 .
16
16

16

.16
16
16

16

15
15
15
15
15

15
15
15
8
7
4

Temps

30' 37 556

30" 44 464
3¢ 50 321
30 53.746
30' 56.897
31 18.511
3128252
3135660
31'37.572
31" 37.886
31'46.382
31' 50.802
32'12.389
32'12.892
30' 06.483
30 13.522
30 58 654
31 05.891
31'20.838
31'24.099
32' 03.037
32'07.085
31'26.541
14’ 34.168
31'32.599

-ABANDOMAUFGE GEBEN | NP=PAS PARTUNICHT GESTARTE( , DI=DISQUALIFIEIDISQUALIFIZIERT PePENALITEIBLATRAFUNG | PC=PAS CUASSEMNICHT KLASSIERT

IUS RESERVE D'HOMOLOGATION DF LA COMMISSION MOTOCROSS

IMMISSAIRE SPORTIF

LAUDY PERRAUDIN

DIRECTEUR DE COURSE

STEVE MANINT

Sw;ssMata org

CARICLaCyUTinte Sy baw

VMBS LaUYeRaie Wi noe

00 06.908

00" 12.765

00" 16.190

(00" 19.341

00" 41.955
Q¢ 50,696

1 00 58.104

01'00.016

- 01" 80.330
01" 08.826
01'13.246

01'34.833
01' 35336
15 Laps
00" 07.03¢
0052171

00 59.408

01 14355

01" 17.616 |
01 56 554 .
02' 60.502
" 27.47

8 Laps
7 Laps
4 Laps

CHEF CHRONOMETREUR

e

WISS MOTOCROSS MASTERS 125

56,42
5621
56 03
55 92
55.82
55.16
54.90
54 69
5463
54 62
54.38
54.25
5365
53.63
53.80
5359
5229
52.09
51.67
51.58
50.54
50.43

51.88
13.69

PIERRE-ALAIN TAPPY

km,’h 3
f01' 51 048

Best Tlme ’

01 51.503
01 52.604
01'51.709

0152520
S 01'51.862
0153079
0154162
01 54.463
1071'54215
0154932

01' 54.267
01'53.947
01 53.036

|01'56.317
01'56.623
01 56.904
0158 709

01' 54.769

01'57838,
02' 01852

02' 02012

01' 55.466

01' 58290

01 55532

Fdite, le 20.09.2008 & 16:31

Edne, le Z0.09.2009 3 1444
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FMS Official Timekeeper

FMS N° 113

MOTOCROSS DES VIEUX-PRES
19 & 20 SEPTEMBRE 2009

Classement du jour

provided by PAT Timing. 1530 Pa

yerme

MC LES LUCKY BOYS

CLASSEMENT DU JOUR SWISS MOTOCROSS MASTERS 1_725

No
173
66
156
141
77
100
42
15
521
121
108
58
14
7
924
72
811
126
51
57
135
911
28

'Nom .' Name

GUILLOD Vaientm
SCHAFER Alain
BILLEREY Romain
CERVELLIN Andrea
CHARLIER Nicolas
AUBERSON Kiltian
JACQUIOT Romain
SCHAFFTER Kim
GONSETH Kevin
DAVET Olivier
FAHRNI Normand
HALLER Kevin
AUBERSON Kevin
ELMER Tobias
KEHRL!} William

VALENTE Christopher
SOMMARGUA Giovanni

SEEWER Roger
BIFFIGER Kevin
HEDIGER Nathanael
RQSSE Johathan

SCHEIWILLER Roman

COUVAT Julien

Dommle i Wohnort
Métier (Vuily)
Fribourg
Saint Vit
ITALY
Chavernay
Epautheyres
Montracol
Moutier
Moutier
Siviriez
Charmey
Zetzwil
Epautheyres
Ziirich
Aubonne
Vernier
ITALY
Bilach

Fully
Weisslingen
Court
Ulisbach
Arbent

Marque / Marke
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
HUSQVARNA
SUZUKI
KTM
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
HONDA
HONDA
SUZUKI
KTM
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

- SwissMoto. org

Vg oarTa i

Petogyuaba Wu whd

1Lauf
18
25
22
16
20
11
13
10
14
15
9
8

N~

W = 0 b

) 2Lauf

25
18
20
22
16
15
13
14
8
7
10
9
12
6

—
—

- N

Total
43
43
42
38
36
26
26
24
22
22
19
17
12
12
12
11

W A~ o W

Edite. le 20.09.2009 a 16:33



SwissMoto. grg
A

becerst oo Mot sevelitute Su sho

CHAMPIONNAT SUISSE 2009 DE MOTOCROSS, CATEGORIE SWISS MOTOCROSS MASTERS 125
Frauenfeld Payerns Wahlan Murt Brac Glinsberg Roggenburg Ganéve Vieux-Prés
Nom ibomicile Margue Fotal | teed | 2amem | derett | 2emaM | feraM | 2amenc | eab | 2emoM | tereM | 2emem | teaM | zamam | earene | zemem | weam | camen | teen | cemam
3 BILLEREY Romain Samvie  UyAMAMA | 353 2 18 2z 2 1§ | 20 22 16 25 22 20 P2 1 20 18 1 2 | =
oz CHARLUER Nizolas  Chavonay —syzukl s | 25 6 . 18 25 18 | 2 7 28 20 | 25 14 1z | 4 25 ] s 20 20 | 18
3 Fribourg " HONDA 337 S @0 | 5 25 22 25 2 | 2 1A 3 14 | el s 18 | 25 TR
a A “Moner (Vi : KAWASAKI 280 L LN T - R T 5 18 ¢ |z ETTE@ o 1 i 18 | s 25
5 JACGUIOT Rumain — IMartacol - YAMARA 261 | s | s | 12T IEEE 15 120 [ T a8 e e TTam 13 12 3 13
‘6 | 100 JAUBERSON Kilhan Epautheyres KT 220 ‘8 Rk I 15 1 s 1% 0 1 15
[ 7 | 537 "GONSETH Kevin Moutier R 189 - 18 15 iz [T e - T 14 13 R
8 | 121 DAVET Olver "TSivier __HONDA 189 ERRE R T R T - A A 2 - 17 | N
8 | 14 AUBERSONKewn  lEpadneyres T IM M]3 12 | 8 0| 14 19 8 - - 1z
10 | 924 |KEFRC Winam Ausonne —YAMAHA 180 | 20 I 57T m m_ 18 - - -
11_| 78 |[FURLATO Yves Amli<on B sseag KAWASAK 145 15 20 4] 1 0 15 13
| 12 | 23 |TONUS Amnaud . KT 144 - T - 27 - T -
13| 7 [ELMERTobias ] ; _ “RAWASAKI 131 | - E - IRL 14 12 6
14_| 88 |HALLER Kevin o zeww SUZuKI 103 |6 g8 | &8 7 9 N 7 5 |
15 | 84 [SCHEIMALLER Adnan Uisbach KIM | e0 10 - 9 [ T4 - T 2 13 | e - -
16 | 108 |FAHRN Normand Charmey  HONDA | 82 - - - - - N 3 10 - 5 ‘0
17 28 |COUVATJalen T Tamenr . YAMAHA 81 B 14 - 1 5 | - 17 o - s ]
18 15 |SCHAFFTERKws  Moumer T Tyanana 59 - B R T - - 10 | -4
19 7 82 'BAUMGARTNER Andy Romanshorn YAMAHA | a9 - - - T 7 5 8 1w [ T - -
|20 | 72 |VALENTE Chiistopher Vern.er ] _ |HONDA 48 . - N R T 13 - - ) ST 1
SCHEWILLER Ramar isbach YAMAHA 48 4 |73 ST g - -2 1 B 1 3
|GUGLER Parncx ] L'AJbersan _ |suzuki 43 11 & 7 g 4 & B T - - } - B - - - o
23 | 99 |MORAND Randy | Welscherrarr  |kawasak] 40 T 5 | a g - - 2 4 6 - z - | s 5 B - e -
24 | 6B |ERNE Crristof Aliensbach SUZUK 37 ST s s T2 s - - - - - 1 3 g [ - - -
25 | 577 |GRIZAUD Alsxandre ngre T |HUSQVARNA 36 - E - - - 7 2 | 7 € 14 - - - - -
26 | 73 IMEYER Pasca® Binzen YAMAHA 25 5 R 8 ) 1 - - s | e R ‘. -
27 | 51 |BIFFFIGER Kevin [Fuy ] HONDA 23 -] - - - : - g a ST - B - 3
| 28 | 135 |ROSSE Jonathan Ceut vaMaHa [ a2 - L - 1s 5 | - T - N - B . 5 - 5 ., -]
20 | 140 |WALTHERT Mke Litzelfluh-Gaich KTM 21 ] - - - T 5 . - 4 B : : - - -
30 1 88 [SCHERVILLER Cyr Utisbach o YAMAHA 17 - - - e ; T s [ . T T .
M . 65 [RUEGER Stefan Trulfikon HONDA 16 - R T - - 4 s | e N - - - -
32 | 126 |SEEWERRoger _  [Biach  |sUzuk 12 - - : - - - - - T - ; TS s - - 2 4
33 | 57 |HEDIGER Nathananl Werisslingan ] |sUzUKI 12 - - -1 . - . : E A T - R I B :
34 | &8 [GRAFTme T Reinach ~vamaps |8 - - - : - 5 R .. ; . - - ; . : -
35 | 182 |GERMOND Keoma Bernex |HONDA 8 N - ] T N 3 = 2 B ; N - - - - T
36 | 57 |BLATIER Palrick Burgdorf " [HONDA 3 z [ T - . ) - - - T - T -
37 | 116 \BETTLER Mo ____ iKrauchthal ) SUZUKI 1T a - ST Lo } } . - . 2 1 - : ; -
38 | 120 |LEUBA Franck Oleyres B YAMAHA 1 R - - - - - R A [ R - B B B T
| 39 | 75 [MORANDTory —  |welschenioh T kawasakr [ v |- T T = - R . Tl s E
20 T . | e | - - - . IR P B R A . . I
41 . - N 0 - - - - - - - - T - - - ] - - - -
| 4z | ] ] a - - - B B B . . . . . B - - o B B
a3 T - e - ' 0 - E - . P B . . - B ‘ . L S
44 || 0 R - - - |- - - - N N - - S T
45 e . o 2] - - - - - T - - - e - - - T - o -
@ . I R N e - - - - - - - - -
a7 ] R o | - - - - - - - - ‘ . - - - - - - -
48 ' . ] o - - - B N . T R - B T B . B o .
49 0 E - - - . e N . . _ - B T B S
0 o R 0 ] ] T : S s S - . : R
51 1 0| B o B N - IR A - I A ‘ R B . . . i
52 | ) - ] - - - ‘ T~ - ‘ D - - T - C
5y T B ) I P A R I T T T o T T § S R
54 ] N 0 - Loy - - 1 N T T - T - - - T
55 . 0 - - S S D R R R

Classan e Hfinm . champernat seus rzserve dhsna'agahen parba CWF Edie le 2 23 2L




FMS

Qfficial Timekeeper

Fms N° 113

2éme MANCHE SWISS MOTOC

Pos. No.

1

W o~ 3 bk W N

FOZON RN NN R D e o a2 s o a a a
T OW OO AEON O W@E OO R WD 2o

AE AEANDONJ‘AUFGEFFHFN NP—PAS PARTWNICHT GESTAHTET Dl‘DISQUAUFTUUISOUAL!FIZIERT P‘PENALlTDBE‘;TRAFUNG PC‘F’QSCLAS

21

S22

68
66
1
47
87
5
52
8
2
771
24
873
71
183

. 55

88
641
163

89

32

51

19
- 81

103

C N

15

Nom.’ Name
"CEPELAK Jiri
WICHT Gregory
WALTHER Patrick
‘DEMEURE Mederic
NICOLET Marc
CHITTARG Manuel
BURN Jonathan
KASPER Patrick
BURI Julien
STALDER Mike
PEISSARD Patrick
JENZER Anton
FELLAY Steve
KLAKOW Philipp
ARBELLAY Cyril
EVARD Cédric
BURGER Micha
BESSARD Yvan
GIROD Thomas
MEIER Martin
GEERING Roman
‘MULLER Raphael
KAMPF Pascal
RUFLI Bruno
BUTTNER Sebastian
MARTIN Chrnstophe
VOGELSANG Reto
BILL Julien

Reésultats des courses

provided by PAT Timing, 1530 Payerne

MOTOCROSS DES VIEUX-PRES

19 & 20 SEPTEMBRE 2009

) .Domlcde.'Wohnort
CZECH REPUBLIC

Préz-vers-Siviriez
Auw

Morteau

Combremont-Petit
GERMANY
Grand-Lancy
Zetzwil
Echandens-Denges

‘Bottenwil

Matran
Frutigen
Maontagnier
GERMANY
Chalais
Bursins
Riti b. Buren
Le Chable
Minzier
Geuensee
Wangi
Deiémont
Villiers
Unterkulm
Offenbach
FRANCE
Stetten AG
Cartigny

VMarque r Marke

YAMAHA
HONDA
YAMAHA
KTM
SUZUKI
KMS-KTM
YAMAHA
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
HUSQVARNA
HONDA
KAWASAKI
“SUZUKI
KTM
KAWASAKI
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
KAWASAKI
HUSQVARNA
YAMAHA
APRILIA

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DE LA COMMISSION MCTOCROSS

COMMISSAIRE SPORTIF

CLAUDY PERRAUDIN

DIRECTEUR DE COURSE

- SwissMoto.org

el BMotatyuliaie Yo eee

STEVE MANINI

Trs ) Temps
15 29'00.120
15 29'09.944
15 29'14.136
15 29 14.955

|45 29'44.029

15 2950745
15 29 56.098
15 2559119
15  30°'00.684
15 30'01.804
15 30'08340
15 30'09.633
15 30'15407
15 3022359
15 3036331
15  30'49.960
4 29°17.204
14 29'31.509
14 2944779
14 29 46.498
14 3038052
10+ 30’ 06.089
8 17 06.264
7 14' 36.751
5 31'19.089
4 8 17.079

SEJ‘NICHT KLASS!ERT

MC LES LUCKY BOYS

) Ecart

Q' 08.824

00 14016

Q0" 14.835
00' 43.809

00 50.625

00' 55978
00 58.999
01'00.564
01'01.784
01'08.220
01'09.513
0115287
Q1'22.239
01'36.211
01' 49.848%
14 Laps
00" 14.305
00' 27.575
00" 29.294
01 20.848
10 Laps
8 Laps
7 Laps
5Laps
4 laps

| 5585

©51.73

ROSS MASTERS OPEN.

m!h BestTlme
01' 51684
01'52.038
01'53.030
01535828
01'52.150
01'64.743

- 01" 54935
01'55999
01' 55.85%
01'56.922
01' 56.711
01" 56.695
01' 56825
01'57 206
01" 57.642
01' 59.084
02' 00.791 .
02' 00.027
02' 00.822
02" 01.601
02 03759
02'00.291
0e'01.028
01'56.708
01' 56.599
01" 52.304

55564
5541
55.38
54.48
54.27
54.11
54.02
53.97
53.94
53.75
53.71
53.54
53.33
52.93
52.54
51.62
5121
50.82
50.78
49.35
35.87
50.51

17.24
5214

CHEF CHRONOMETREWR

PTERRE-ALAIN TAPPY

Edité, le 20.09.2009 8 1713



FMS Official Timekeeper
FMS N° 113

66

103
771
973

88
52
71
183
81
55

641

32
183

Classement du jour

provided by PAT Timing, 1530 Payerne

MOTOCROSS DES VIEUX-PRES

. Nom/Name

CEPELAK Jiri
WICHT Gregory
NICOLET Marc
WALTHER Patrick
CHITTARO Manuel
'BURN Jonathan
STALDER Mike
FELLAY Steve
PEISSARD Patrick
KASPER Patrick
DEMEURE Mederic
MARTIN Christophe
JENZER Anton
KLAKOW Philipp
BESSARC Yvan
BURI Julien
ARBELLAY Cyril
EVARD Cedric
BUTTNER Sebastian
BURGER Micha

‘GIRQD Thomas

MULLER Raphael
MEIER Martin

19 & 20 SEPTEMBRE 2009
CLASSEMENT DU JOUR SWISS MOTOCROSS MASTER_S_ _OPEN

) D_omicile { Wohnort

o Mafque I'?:’lrar'ke N

CZECH REPUBLIC YAMAHA
Préez-vers-Siviriez HONDA
Combremont-Petit SUZUKI
Auw YAMAHA
GERMANY KMS-KTM
Grand-Lancy YAMAHA
Bottenwil KAWASAKI
Montagnier HONDA
Matran YAMAHA
Zetzwil SUZUKI
Morteau KTM
FRANCE HUSQVARNA
Frutigen HUSQVARNA
GERMANY KAWASAKI
Le Chabte SUZUKI
Echandens-Denges HONDA
Chalais SUZUK!
Bursins KTM
-Offenbach KAWASAKI
Riiti b. Biren KAWASAKI
Minzier HONDA
Delémont KAWASAKI
Geuensee YAMAHA
2wissMoto.org

Feoaratnn MOL It Yulinte Bu otk

tlauf

20
22
25
15
18
12
13
14
11
7

W = M o ;g A

Z.Lauf R

25
22
16
20
15
14
"
8
10
13
18

MC LES LUCKY BOYS

 Total
45
44
41
35
33
26
24
22
21
20
18
16
15
15
13
12

Edité, le 20.09.2006 a 17:13



